



Dyrektor Sądu Okręgowego w Bydgoszczy

ul. Wały Jagiellońskie 2 85-128 Bydgoszcz

tel. 52 32-53-170 fax 52 32-28-122

www.bydgoszcz.so.gov.pl

Bydgoszcz, dnia 10.03.2020 r.

SZP-273-2/2020

Do Wykonawców

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Dzierżawę sprzętu drukującego, kopiującego i skanującego w: Sądzie Rejonowym w Nakle nad Notecią, Sądzie Rejonowym w Mogilnie, Sądzie Rejonowym w Szubinie, Sądzie Rejonowym w Tucholi, Sądzie Rejonowym w Tucholi WZ w Sępólnie Krajeńskim i Sądzie Rejonowym w Żninie”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U 2019 poz. 1843) Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w poniższym zakresie:

- 1. Pytanie:** Czy my jako Wykonawca mamy prawo do sprawdzenia, podczas trwania umowy, wszystkich naszych drukarek oraz materiałów eksploatacyjnych w miejscach gdzie się znajdują - po wcześniejszym powiadomieniu Państwa o chęci przeprowadzenia inwentaryzacji?

Odpowiedź: *Tak, zamawiający dopuszcza inwentaryzację sprzętu.*

- 2. Pytanie:** W przypadku posiadania podwykonawcy zdarza się pomijanie kwestii potwierdzeń płatności. Czy w celu płynnego przebiegu umowy oraz poprawnej kontroli płatności, w przypadku posiadania podwykonawcy, a także cesji wierzytelności - byłoby Państwo w stanie wysłać potwierdzenie o dokonaniu płatności na podwykonawcę? Taki zapis w umowie znacznie ułatwia czytelność kwestii formalnych.

Odpowiedź: *Nie, płacimy temu kto jest stroną umowy, nie podwykonawcy.*

- 3. Pytanie:** Dodatkowo w praktyce częstym zjawiskiem jest fakt zamawiania przez Klienta zbyt dużej ilości materiałów eksploatacyjnych na jedną drukarkę - zazwyczaj trzeba się liczyć z zajmowaniem przez te materiały większej ilości miejsca (+ te zużyte, do momentu ich

odesłania). Naszą sugestią w tym przypadku jest wprowadzenie zapisu o braku konieczności realizacji zamówień na materiały eksploatacyjne w przypadku kiedy Klient posiada ich w określonej ilości, np. max 5 szt. tonerów na jeden rodzaj drukarek. Ten sposób zapewni Państwu ograniczenie nadmiernie wykorzystanego miejsca na przechowywanie materiałów, a nam stosowne zabezpieczenie Państwa przed brakiem płynności działania urządzeń. Czy taki zapis byłby odpowiedni do wprowadzenia do Państwa umowy?

Odpowiedź: *Nie. Zamawiający wymaga zdalnego monitorowania urządzeń, a zatem nie ma problemu z nadmierną ilością zgromadzonych przez użytkowników materiałów eksploatacyjnych.*

4. Pytanie: Istotną kwestią są również zestawienia wydruków tj. raportów. Czy nasz sprawdzony wzór raportu wydruków - po uzgodnieniu jego indywidualnych zmian na podstawie Państwa sugestii byłby akceptowalny?

Odpowiedź: *Tak. Zamawiający dopuszcza Państwa raport wydruków po wcześniejszym jego uzgodnieniu.*

ZATWIERDZAM

ZASTĘPCA DYREKTORA
SADU OKRĘGOWEGO W BYDGOSZCZY



Szymon Kosmański